
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia w  Urzędu Gminy w Goleszowie ograniczeń wykonywaniu zadań w okresie stanu 
epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz § 24 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r.  w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1758) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.    W związku  wykryciem u pracowników Urzędu Gminy Goleszów zakażenia COVID-19 wprowadzam, 
w okresie od 21 października 2020r. do 23 października 2020 r. ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu Gminy 
Goleszów polegające na wyłączeniu bezpośredniej obsługi mieszkańców. 

2. Sprawy należy załatwiać poprzez kontakt telefoniczny, pocztowy lub przez elektroniczną skrzynkę EPUAP. 
Do dyspozycji mieszkańców jest także skrzynka wrzutowa umieszczona w przedsionku urzędu 

3. Informację o zasadach załatwiania spraw poprzez środki komunikacji elektronicznej oraz numery telefonów 
do poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Goleszów można znaleźć na stronie 
www.goleszow.pl 

§ 2.  Traci moc zarządzenie 0050.57.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 marca 2020 roku w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października 2020 r. i obowiązuje do dnia 23 października 
2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




